CHI CỤC KIỂM LÂM THANH HOÁ

HẠT KIỂM LÂM NHƯ XUÂN

Số:         /HKL-KT

      V/v đề nghị đăng tải thông tin trên

   Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

Như Xuân, ngày       tháng 3 năm 2026

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hoá.

Căn cứ Thông tư 26/2025/TT-BNNMT ngày 24/6/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường quy định về quản lý lâm sản; xử lý lâm sản, thuỷ sản là tài

sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân.

Căn cứ Thông tư 84/2025/TT-BNNMT ngày 31/12/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Môi trường quy định chi tiết một số nội dung của Luật Lâm nghiệp và

sửa đổi, bổ sung một số Thông tư trong lĩnh vực lâm nghiệp và Kiểm lâm.

Thực hiện quy định về chuyển giao tài sản là gỗ ngoài danh tịch thu trong

vụ việc vi phạm hành chính, Hạt Kiểm lâm Như Xuân kính đề nghị Văn phòng

UBND tỉnh xem xét đăng tải Thông báo số 05/HKL-TB ngày 02/3/2026 của Hạt

Kiểm lâm Như Xuân về việc chuyển giao tài sản trên Cổng thông tin điện tử của

UBND tỉnh.

 Hạt Kiểm Như Xuân kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, đăng tải

nội dung nêu trên trong thời gian sớm nhất để đơn vị thực hiện các bước tiếp theo

theo đúng quy định./.

 Nơi nhận:                                       HẠT TRƯỞNG
   - Như kính gửi;
   - Chi cục Kiểm lâm (đê b/c);
   - Lưu: VT.

                         Dương Hoàng Hải

		2026-03-02T14:13:46+0700

		2026-03-02T14:29:40+0700

		2026-03-02T14:30:02+0700

		2026-03-02T14:33:50+0700